Alle Rechte vorbehalten/ Al rights reserved

3

L

39,99

20

18,17

1,2

35,9

100

G@ AUL Dimensions in mnm

Original Size DIN A &

Techn. Character.

Nicht tolerierte MaBe/ Free size tolerances

35479

Mod.

Dat. Name

_| Tobstal e Eindrickstempel-Oberteil
Detail. |21.04.09 I tool
nsp. [22.04.09 1:1 op oo
Stand. fir/for DIN 41612 - M (42+6)
WARTING ELectronics o & 0. K6 g [T 09 99 000 0270 ™™

0-32339 ESPELKAMP

HARMNG
-’

18 09990000270 dd. 26.09.00

d




	Document View
	Title Box
	Total View

	Web Sites
	HARTING Home Page
	HARKIS WWW

	Check HARKIS Data
	09990000270


